
Numer ogłoszenia: 65538 - 2015; data zamieszczenia: 24.03.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 65448 - 2015 data 24.03.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 31 80 310, fax.
94 31 80 940.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 02.04.2015 godzina 09:00, miejsce: sekretariat. 
• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 08.04.2015 godzina 09:00, miejsce: sekretariat. 


